



BÅTSFJORD SPORTSKLUBB

Tilstede: Bjørn Aarnes, Jarle Nilsen, Christina Svendsen, Beate Sund, Unn Berit Digernes, Ida Johansen, Runar Mikalsen, May Bente Eriksen.

Meldt forfall: Ståle Olsen

Protokoll fra hovedstyremøte tirsdag 22. oktober kl 18.00 på kantina på idrettshallen.

SAKSLISTE

SAK 31/13:	GODKJENNING AV PROTOKOLL
SAK 32/13:	SAKER TIL ORIENTERING
SAK 33/13:	STATUS KURS
SAK 34/13:	ORGANISERING BADMINTON
SAK 35/13:	SPILLEMIDLER TIL UTSTYR
SAK 36/13:	EVENTUELT

Hilsen

May Bente Eriksen
Leder

SAKSUTREDNINGER/VEDTAK:

SAK 31/13: GODKJENNING AV PROTOKOLL

Protokoll fra møtet 27.08.13. er sendt ut på mail til alle styremedlemmer og lagt ut på nettsiden vår.

VEDTAK: Protokollen godkjennes.

SAK 32/13: SAKER TIL ORIENTERING

- a) Nytt varmeanlegg, og reparasjon av gulvet i idrettshallen er planlagt ferdig til 31.12.13. Utbedring av ventilasjonsanlegget vil gjøres på nyåret.
- b) Vi deltok med 4 ungdommer på lederkurs for ungdom i Lakselv/Karasjok, samt 11 stk på Idrettens Superhelg i Karasjok.
- c) Det er nå tråkket skiløype i Nordskogen, og skitreningene på snø er startet.
- d) Onsdag 30. oktober avholder Finnmark Idrettskrets et 3 timers kurs i gymsalen i Båtsfjord, med fokus på barneidrettsaktiviteter og lek. Alle trenere for barn og ungdom bør delta.
- e) Badminton har fått treningstimer i gymsalen denne høsten. Dette er ikke optimalt, men en nødløsning til hallen åpner.

VEDTAK: Orienteringene tas til etterretning.

SAK 33/13: STATUS KURS

Det nærmer seg tid for å rapportere til Finnmark Fylkeskommune på bruken av midler til kompetanseheving og kurs.

VEDTAK: Undergruppens permer med bilag leveres til May Bente 15. november, slik at vi får gjort en grundig rapportering av all vår kursaktivitet.

SAK 34/13: ORGANISERING BADMINTON

Det har ikke lyktes å finne nytt styre i badminton. Badmintongruppa har god økonomi og nok trenere. Blant annet er Ida Johansen og Christina Svendsen kommet inn som nye trenere. Det foreslås derfor at hovedstyret tar over styrefunksjonen inntil videre.

VEDTAK: Leder i hovedstyret May Bente Eriksen registreres som leder hos badmintonforbundet. Regnskapsfører Beate Sund tar over kassererfunksjonen 01.01.14 mot en godtgjørelse på kr 2.000,-

SAK 35/13: SPILLEMIDLER TIL UTSTYR

Nå er tiden kommet for å søke om spillemidler til utstyr. Alle undergrupper har fått tilsendt informasjon på mail av sitt særforbund. Søknadsfristen er 12. november

VEDTAK: Skigruppa søker om midler til skiskyttervåpen, og hovedstyret søker om midler til utstyr kjøpt inn til barneidrett.

SAK 36/13: EVENTUELT

Skyte/sneskjermen bak skiskytterstadion er delvis rast ned. Vi sender mail og underretter kommunen om dette.